

PB Consulting, Karup ApS
St. Blichers Gade 5A, 7400 Herning

CVR-nr. 27 52 45 08

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2019

Poul Balling Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	PB Consulting, Karup ApS St. Blichers Gade 5A 7400 Herning
	CVR-nr.: 27 52 45 08
	Stiftet: 1. januar 2001
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Poul Balling Sørensen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er formuepleje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -568 t.kr. mod 57 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har i 2018 indgået aftale om salg af ejendommen med overtagelse i 2019. Ejendommen er indregnet til salgssum.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen, hvorfor selskabet er omfattet af selskabsklovens regler om kapitaltab. Det forventes, at selskabskapitalen reetableres gennem overskudsgivende drift i de kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	22.687	-95.496
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-507.660	0
Andre finansielle indtægter	320.572	207.766
Øvrige finansielle omkostninger	-386.617	-38.842
Resultat før skat	-551.018	73.428
Skat af årets resultat	-17.073	-16.000
Årets resultat	-568.091	57.428
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	57.428
Disponeret fra overført resultat	-568.091	0
Disponeret i alt	-568.091	57.428

Balance 31. december

Aktiver		2018	2017
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	<u>3.000.000</u>	<u>3.507.660</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.000.000</u>	<u>3.507.660</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.000.000</u>	<u>3.507.660</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	0	17.000
	Tilgodehavende selskabsskat	4.500	3.806
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>23.599</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>4.500</u>	<u>44.405</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.492.927</u>	<u>1.886.751</u>
	Værdipapirer i alt	<u>1.492.927</u>	<u>1.886.751</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.497.427</u>	<u>1.931.156</u>
	Aktiver i alt	<u>4.497.427</u>	<u>5.438.816</u>

Balance 31. december

Passiver	2018	2017
Note		
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	125.000	125.000
4 Overført resultat	-535.805	32.286
Egenkapital i alt	-410.805	157.286
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til realkreditinstitutter	0	1.862.241
6 Gæld til pengeinstitutter	0	1.095.660
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	2.957.901
Kortfristet del af langfristet gæld	2.968.059	300.000
Gæld til pengeinstitutter	1.015.529	1.435.027
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.292	0
7 Anden gæld	916.352	588.602
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.908.232	2.323.629
Gældsforpligtelser i alt	4.908.232	5.281.530
Passiver i alt	4.497.427	5.438.816
1 Særlige poster		
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

1. Særlige poster

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Omkostninger:		
Nedskrivninger på anlægsaktiver	488.138	0
	<u>488.138</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-488.138	0
Resultat af særlige poster netto	<u>-488.138</u>	<u>0</u>

2. Grunde og bygninger

Kostpris 1. januar	3.507.660	0
Tilgang i årets løb	0	3.507.660
Kostpris 31. december	<u>3.507.660</u>	<u>3.507.660</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	0	0
Årets afskrivninger	-19.522	0
Nedskrivning	-488.138	0
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-507.660</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>3.000.000</u>	<u>3.507.660</u>

3. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	32.286	-25.142
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-568.091</u>	<u>57.428</u>
	<u>-535.805</u>	<u>32.286</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
5. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	1.868.500	2.062.241
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.868.500</u>	<u>-200.000</u>
	0	1.862.241
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>1.060.000</u>
6. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	1.099.559	1.195.660
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-1.099.559</u>	<u>-100.000</u>
	0	1.095.660
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>700.000</u>
7. Anden gæld		
Andel af anden gæld, som ikke vedrører gæld til det offentlige, udgør 900 t.kr.		
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.869 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør 3.000 t.kr.		
9. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke-aktiveret udskudt skatteaktiv på 250 t.kr.		